西门子模块6ES7312-1AE13-0AB0
产品名称 西门子模块6ES7312-1AE13-0AB0
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情

可并联两个电源以提高性能
技术规范
订货号
6ES7307-1BA01-0AA0
6ES7305-1BA80-0AA0
6ES7307-1EA01-0AA0
6ES7307-1EA80-0AA0
6ES7307-1KA02-0AA0
乘积
PS 307
PS 305 室外
PS 307 室外
电源，类型
24 V/2 A
24 V/5 A
24 V/10 A
输入
输入
单相交流电源
直流系列
● 注
自动选择范围
自动选择范围
使用设备的选择开关设置
自动选择范围
电源电压
● 1，在交流额定值下
120 V
120 V
120 V
● 2，在交流额定值下
230 V
230 V
230 V
● 直流时
24 ... 110 V
输入电压
● 1，交流
85 ... 132 V
85 ... 132 V
93 ... 132 V
85 ... 132 V
● 2，交流
170 ... 264 V
170 ... 264 V
187 ... 264 V
170 ... 264 V
16.8 ... 138 V
输入范围宽
-
√
过电压电阻
2.3 × Vin rated，1.3 ms
154 V；0.1 s
Iout rated 时的电源缓冲，最小值
20 ms；Vin = 93/187 V 时
10 ms；在额定输入电压
额定电源频率 1
50 Hz
50 Hz
额定电源频率 2
60 Hz
60 Hz
额定输入范围
47 ... 63 Hz
47 ... 63 Hz
6ES7   307-1BA01-0AA0电源模块(2A)6ES7 307-1EA01-0AA0电源模块(5A)6ES7
307-1KA02-0AA0电源模块(10A)CPU6ES7   312-1AE13-0AB0CPU312，32K内存6ES7 312-1AE14-0AB06ES7
312-5BE03-0AB06ES7312-5BF04-0AB0CPU312C，32K内存   10DI/6DO6ES7